Confidential C
R3
30
※このコメントはブロックの一部なので消さないでください※
このブロックは全シートに必要です。
このブロックには、承認図面に必要なマクロが組込まれています。
20374
CABLINE

  Au 0.1μm MIN. OVER Ni 1.00μm MIN.
SOLDERING AREA
  Au 0.05μm MIN. OVER Ni 1.00μm MIN.
  Sn/Cu(98/2) (LUSTER) 2.0μm MIN.
  OVER Ni 1.00μm MIN.
20374-***E-31 WITH
20374-***E-40
TWO POINT CONTACT
WITHOUT CONTACT AREA
  Au 0.1μm MIN. OVER Ni 1.00μm MIN.
SOLDERING AREA
  Au 0.05μm MIN. OVER Ni 1.00μm MIN.
  Au 0.05μm MIN. OVER Ni 1.00μm MIN.
20374-***E-41 WITH
PART NO. POS. A B C D E
20374-R10E-31 10 3.60 7.60 9.60 7.20 5.50
20374-R14E-31 14 5.20 9.20 11.20 8.80 5.50
20374-R20E-31 20 7.60 11.60 13.60 11.20 8.00
20374-R30E-31 30 11.60 15.60 17.60 15.20 8.00
20374-R32E-31 32 12.40 16.40 18.40 16.00 8.00
20374-R35E-31 35 13.60 17.60 19.60 17.20 8.00
20374-R40E-31 40 15.60 19.60 21.60 19.20 8.00
20374-R50E-31 50 19.60 23.60 25.60 23.20 8.00
Recommended P/N 20374-R**E-31
QKE-DFFDE06-02 REV.12
1/4A3
mm